
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 18.janvārī  Nr. 13 
 

Par dalību Latvijas vides aizsardzības fonda 

administrācijas aktivitātes 3.2. “Publisko 

ūdeņu pārvaldības praktiskās aktivitātes” 

projektu iesniegumu konkursā ar iesniegumu 

piekrastes dabas vērtību saglabāšanai 

(protokols Nr.1, 19.punkts) 

 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1.punktu, atbilstoši Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014. - 2020.gadam prioritātes P1.6. “Aktīvā un dabas tūrisma attīstība” 

rīcības virziena  R1.6.1. “Dabas tūrisma objektu uzturēšana” aktivitātei Nr.22 “Jaunu 

dabas tūrisma objektu izveide un esošo dabas tūrisma objektu pilnveide”, rīcības virziena 

R1.6.2. “Peldvietu infrastruktūras attīstība” aktivitātei Nr.29 “Baltijas jūras Rīgas jūras 

līča peldvietu un Jūrmalas iekšzemes peldvietas infrastruktūras attīstība saskaņā ar „Zilā 

karoga” programmas standartu un Jūrmalas iekšzemes peldvietu un atpūtas vietu 

infrastruktūras attīstība”, aktivitātei Nr.35 “Krasta erozijas procesu aizkavēšanas 

pasākumi”, Jūrmalas pilsētas ūdens resursu aizsardzības rīcības plāna 2016. - 

2020.gadam mērķa Nr.2 “Veselīga jūras vide” rīcības virziena RV1.6.2. “Peldvietu 

infrastruktūras attīstība” 6.aktivitātei “Aizkavēt krasta erozijas procesu”, 12.aktivitātei 

“Lielupes krastmalas un piekrastes ekosistēmas ilgtspējīga apsaimniekošana”, 

pamatojoties uz 2017.gada 21.decembrī Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas 

mājaslapā izsludinātā projektu konkursa pašvaldībām aktivitāti “Publisko ūdeņu 

pārvaldība”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas domes dalību Latvijas vides aizsardzības fonda 

administrācijas aktivitātes 3.2. “Publisko ūdeņu pārvaldības praktiskās aktivitātes” 

projektu konkursā ar projektu “Rīgas jūras līča piekrastes aizsargājamo biotopu 

saglabāšana un  apsaimniekošana un jūras krasta erozijas mazināšanas pasākumi 

Jūrmalas pilsētā” (turpmāk - projekts). 

2. Noteikt projekta mērķi - Rīgas jūras līča piekrastes raksturīgās bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšana un krasta erozijas procesu aizkavēšana, kā arī Zilā karoga 

programmas kritēriju nodrošināšana. 



2 

3. Noteikt ieguvumus no projektu īstenošanas - dabas tūrisma objektu uzturēšana 

Jūrmalas piekrastē, tai skaitā bioloģiskās daudzveidības saglabāšana un aizsargājamo 

biotopu kvalitātes uzlabošana. Nodrošināta jūras krasta erozijas procesu aizkavēšana, 

nostiprinot Jūrmalas piekrastes kāpas. Zilā karoga programmas kritēriju 

nodrošināšana Jūrmalas peldvietās.  

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2018.gada maija līdz 2019.gada aprīlim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 55 000,00 EUR (piecdesmit pieci 

tūkstoši euro un 00 centi) no kurām: 

5.1. Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas finansējums ir 90% jeb 49 

500,00 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simts euro un 00 centi); 

5.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10% jeb 5 500,00 EUR (pieci 

tūkstoši pieci simts euro un 00 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz 4 950,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro un 

00 centi) jeb līdz 10% apmērā no šī lēmuma 5.1.punktā noteiktās summas paredzēt 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada budžetā. 

7. Projektu iesniegumu sagatavošanu un iesniegšanu Latvijas vides aizsardzības fonda 

administrācijai līdz 2018.gada 31.janvārim uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības 

pārvaldes Vides nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece R.Sproģe 

 


